2022年10月26日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東京都品川区南大井六丁目 22番７号

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO  森久保 哲司

（コード番号：6165 東証プライム）

問 合 わ せ先 経営戦略室 広報ＩＲ課長 松 田  隼 人

TEL. 03-5753-3130

（開示事項の経過）株式会社ＡＳＣｅの株式の取得（子会社化）の実行に関するお知らせ

当社は、2022年10月19日付「株式会社ＡＳＣｅの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」にて公表い

たしました、株式会社ＡＳＣｅ（アスク、以下ＡＳＣｅ社）の全株式を取得し、子会社化することについて、

当初の予定通り、2022年10月26日付で株式譲渡契約を締結し、ＡＳＣｅ社の株式を取得いたしましたので、

お知らせいたします。

2022年10月19日付で公表の通り、本件株式取得により、国内事業においてＦＡ特注品の売上拡大に向けた

活動を加速させるため、ＦＡ事業推進プロジェクトを発足させ、販売戦略の立案推進やＦＡ協力工場の整備・

開拓等に取組みますが、2023年３月期の連結業績に与える影響につきましては軽微であります。

（将来に関する記述等についてのご注意）

上記予想の内容は、当社が本資料作成日現在において入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上